กรุงเทพฯ: โรงพิมพ์แห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย.

ลำดับ ที่ ตำแหน่งทาง วิชาการ และชื่อ-สกุล คุณวุฒิ สาขาวิชา สถาบัน และปีที่สำเร็จ ประสบการณ์ ผลงานทางวิชาการ/ผลงานวิจัย
คุณวุฒิ สาขาวิชา สถาบัน และปีที่สำเร็จ คุณวุฒิ สาขาวิชา สถาบัน และปีที่สำเร็จ ประสบการณ์มหาวิทยาลัย ณ วันที่ ๑๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๒๙ CE. 1984-1985 Lecturer, Early Childhood Education Division Department of Curriculum and Instruction College of Education, Texas Southern University, USA CE. 1983 Preschool Teacher Children's Greenhouse, Houston, Texas CE. 1982 Infant Program Director Crème De La Crème, Houston Texas เผยแพร่ผลงานเดือนมีนาคม ๒๕๖๑ อุดมลักษณ์ กุลพิจิตร.